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Oriola Oyj:n hallituksen ehdotus varsinaiselle yhtiökokoukselle 
2026 hallituksen valtuuttamiseksi päättämään yhtiön omien 

osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus ehdottaa 25.3.2026 pidettävälle Oriola Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle, 

että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavin ehdoin:  

Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä 
Hallitus on tämän valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään enintään 18 
500 000 Yhtiön oman osakkeen hankkimisesta, mikä vastaa noin 9,98 prosenttia 
Yhtiön kaikista osakkeista. Tätä valtuutusta voidaan käyttää vain siten, että 
Yhtiön ja sen tytäryhteisöjen hallussa voi kulloinkin olla yhteensä enintään yksi 

kymmenesosa (1/10) Yhtiön kaikista osakkeista. 

 Osakkeesta maksettava vastike ja suunnattu hankkiminen  
Osakkeet voidaan hankkia hallituksen päätöksen mukaisesti myös muutoin kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa Yhtiön vapaaseen omaan 

pääomaan kuuluvilla varoilla hankintapäivänä säännellyllä markkinalla 
tapahtuvassa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla 

muodostuvaan hintaan. Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. 
Hankinnassa voidaan käyttää muun ohessa johdannaisia. Osakkeiden hankinta 
alentaa Yhtiön jakokelpoista vapaata omaa pääomaa. 

Osakkeita voidaan hankkia Yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, 
mahdollisten yrityskauppojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen 
toteuttamiseksi, investointien rahoittamiseksi, käytettäväksi osana Yhtiön 
kannustinjärjestelmiä taikka muutoin luovutettaviksi, Yhtiöllä pidettäviksi tai 

mitätöitäviksi. Valtuutus käsittää myös oikeuden ottaa pantiksi Yhtiön omia 
osakkeita. 

Muut ehdot ja voimassaolo 

Hallitus päättää kaikista muista osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. 
Hankkimisvaltuutus on voimassa enintään kahdeksantoista (18) kuukautta 
yhtiökokouksen päätöksestä lukien, kuitenkin enintään Yhtiön seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka. 

Valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2.4.2025 hallitukselle antaman 
valtuutuksen päättää Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta siltä osin kuin 
hallitus ei ole jo tehnyt takaisinostoa koskevia päätöksiä valtuutuksen 
perusteella. 

 

 

Espoossa, 25. päivänä helmikuuta 2026 

Oriola Oyj  

Hallitus 


